
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-833

(AIP-833)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

52 mm

168 mm

146 mm

2,05 in

6,61 in

5,75 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4366Baldwin GA1043Donsson CA10233Fram HCA10233Franig

GA-182Gonher AF4019Luber-finer LX1949Mahle C1724Mann Filter

9086Napa 17220-PWA-505Oem 17220-PWA-J10Oem A25657Purolator

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHONDA FIT 1,5 2004 2008 Gasolina110
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